= ERFET

BRUKSANVISNING
for
Exerfit 240 Rower

BUILT FOR HEALTH




INNEHALL

MONTERINGSDELAR ..o e e e e nane 4
MONTERINGSTILLBEHOR .....ooiitiiiiiteeeeie ettt ettt ettt ettt eae e 5
LISTA OVER DELAR......ooitiitteieite ettt ettt ettt te e s ae et e te e st e sbe e st e sbeeseebesseestesneeeesreens 5
BRUKSANVWVISNING ..ottt e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eennnns 9
SEDD FRAMIFRAN ..ottt ettt ettt 9
SPECIFIKATION. ...t e e e e e e e e e e e s 9
VIKTIGT BETRAFFANDE SERVICE........cceciiiitiiieiteeeie ettt ettt eneas 10
BESTALLNING AV RESERVDELAR .....oooiiitiiieite ettt ettt sttt srenneas 10






MONTERINGSDELAR

HUVUDRAM (1)

\

SKENA (2)

/

PEDALAXEL (50)
NYLONMUTTER (14)
BRICKA (13)

BAKRE STABILISATOR (3)

PEDAL (7a&b)

2

SATE (5)




MONTERINGSTILLBEHOR

©

@8 x ¥19 x 1,5 bricka (16) - 10

{111

D ©

M8 x 15 mm bult (17) - 10

= O

R

Skruvmejsel-2

Mutterhatta (15) - 2 10x1314x15x19
W o
Sexkantsnyckel
LISTA OVER DELAR
Nr.| Delens namn Specifikation |Ant.| |Nr. Delens namn Specifikation |Ant.
1 Huvudram 1 30 Fjader 1,5%64 1
2 Stang 40*80*2,0*1000 1 31 Fjader B12,7*0,5*13 1
3 Stodram 1 32 Hjul for rem B65*27 1
4 Skruv 4*30 3 33 Skruv M6*15 10
5 Sate 1 34 Bricka ?8*@319*2,0 | 16
6 Rorlig platta 1 35 Distansbricka @8*x13*10 4
7a Pedal 1 36 Lager 6082z 8
7b Pedal 1 37 Hjul ?36*@20*20 4
8 Styre B25,4*1,5*380 1 38 Plaststolpe B8*B15*235 | 6
9 | Skumgummigrepp B25,4*3*170 2 39 Nylonmutter M8 1
10 Rep 15*2,5*2000 1 40 Stangplugg B25,4 2

(63}




Nr.| Delens namn Specifikation |Ant.| |Nr. Delens namn Specifikation |Ant.
11 | Bakre stanghatta | hjulhatta @50 2 41 Litet hjul 1
12 Stggﬂ;‘?ta > | | 42 | Axel pa balanshjul | ©9,98*115 | 1
13 Bricka @13*D26 2 43 Stangplugg 40*80 1
14 Nylonmultter 1/2" 2 44 Skruv M4*16 10
15 Mutterhatta 19 2 45 Skruv 6*12 4
16 Bricka @8*19*1,5 11 46 | Plastdistansbricka 4
17 Skruv M8*15 14 47 Lager 6203 1
18 Plastskydd 1 48 Skruv 5*12 3
19 Lager 6000Z 2 49 Envagslager 1
20 Sensorvajer 1 50 Axel for pedal 1
21 | Forlangningsvajer 1 51 Dator 1
22 Balanshjul 1 52 Gummidyna 1
23 | Spanningsvajer 1 53 C-klamma 1
24 BC-mutter 3/8" 1 54 Skruv 5*16 2
25 Smort lager 8*13*7 1 55 Skruv M6*27 10
26 Mutter 3/8" 1 56 | Skydd for fjader 3000 1
27 Rem 1 57 Fjader 1
28 | Klamma for rem 1 58 Fjaderbox 3000 1
29 Skruv 4*10 1

MONTERINGSANVISNINGAR

PACKA UPP KARTONGEN OCH KONTROLLERAATT ALLA DELAR FINNS MED. KASTA
INTE EMBALLAGET FORRAN DU HAR TAGIT UT ALLT. (MONTERA IHOP PRODUKTEN
MED HJALP AV DEN MEDFOLJANDE INSEXNYCKELN.)

17

Steg 1.

Anslut den bakre stabilisatorn (3) till

skenan (2) och fast med fyra

28*919*1,5-brickor (16) och fyra M8*15-

bultar (17).




Steg 2.

A. Taforst av de tva M6*12-bultarna
(45) och tva pluggarna (46) med
sexkantsnyckeln.

B. Lat darefter satet (5) glida pa
skenan (2), och fast sedan de tva
M6*12-bultarna (45) och tva
pluggarna (46) med
sexkantsnyckeln.

Steg 3.

Anslut sensorvajern (20) till
forlangningsvajern (21), och anslut
darefter skenan (2) och huvudramen (1)
och fast med sex 8*@19*1,5-brickor
(16) och sex M8*15-bultar (17).

Steg 4.

A. A. For forst in axeln (5= genom
huvudramen 81). Ta av en
| 0 * 2n@l@hmutter (14) och en
213*@26-bricka (13) fran varje
sida av pedalstddstangen.

B. For darefter in vanster och hoger
pedal genom pedalstodstangen
och spann med en g13*326-
bricka (13) ocheni 0 OT2
nylonmutter (14) pa vardera
sidan. Satt darefter en héatta (15)
pa vardera sidan.




Bra gjort!

Nu kan du bérja anvanda ditt
traningsredskap. Ga till avsnittet om
datorn i denna bruksanvisning for
anvandningsinstruktioner.




BRUKSANVISNING

SEDD FRAMIFRAN

FUNKTIONSSYMBOLER:

SCAN (s6kning):

TIME (tid):

REPS (repetitioner): COUNT (raknare)
CAL (kalorier):

TTR TOTAL COUNT (totalréknare)

akrwbE

FUNKTIONER OCH ANVANDNING:

z RESET (aterstall)

Om du trycker pa denna knapp i mer &n 2 sekunder aterstalls alla funktionsvérden till noll.

z SCAN (s6kning):

Nar du trycker pA SCAN vaxlar monitorn automatiskt mellan STEP/MIN, TIME, COUNT och

CAL var 5: sekund.

z TIME (tid): (enhet=minut: sekund)

Tryck pa knappen tills TIME visas for att rakna den forflutna tiden.

z REPS (repetitioner): (COUNT) (raknare)

tryck p& knappen tills REPS, COUNT visas: Indikerar aktuellt antal ganger for

traningsredskapet.

z TTR: (TOTAL COUNT) (totalrdknare)

Tryck pa knappen tills REPS, COUNT visas: Indikerar totalt antal ganger for traningsredskapet.
CALORIE: (enhet=kalori)

Tryck pa knappen tills CAL visas, sa visar displayen kaloriférbranningen.

SPECIFIKATION

Autosokning Var 6:e sekund
Tid 0:00-99:59 sekund
FUNKTION |R&aknare (REPS) (repetitioner)1-9999

Kalorier 0.1-999.9 Kcal

TTR (totalréknare) 1--9999
Kontrollenhet 4 bitar, 1 chip-mikroprocessor
Sensor Magnettyp utan kontakt
Batterityp 1 AAA- eller UM-4-batteri
Driftstemperatur 03 - +403
Forvaringstemperatur -203 - +503







